Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

RISPERIDONA 1MG/ML - FR C/30 ML (AMPLA CONCORRENCIA): 3.825,00
frasco R$ 8,80 R$ 33.660,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Fabricante: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: FR

Total Lote 179 x1 R$ 33.660,00

Valor total :R$ 87.172,50 (oitenta e sete mil e cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos)

II ‑  Em cada fornecimento decorrente desta Ata, serão observadas as disposições da legislação
pertinente, assim como as cláusulas e condições constantes do Edital do Pregão nº.0023/2025, que
integra o presente instrumento de compromisso.